



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Uruburetama
Nome do Comprador: Secretaria de Educação
Edital /Processo: 003/2022.02
Data de Realização: 21/02/2022 às 09:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Elinaldo Teodósio Dutra

FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVIÇOS CARNES E FRIOS EIREL 19.612.832/0001-97

42.468,00

Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|---------------|-------|
| 1 | BOLSA CARTEIRO TIPO USE FAST BASIC, COM ALÇA REGULÁVEL, FECHAMENTO EM ZÍPER E FECHO MAGNÉTICO POSS | Unidade | 400,00 | 43,000000 | 17.200,000000 | 43,00 |

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | ESTOJO EM NYLON 70 IMPERMEÁVEL, NO TAMANHO 19CM X 8CM X 6CM, CONTENDO 2 DIVISÓRIAS EXTERNAS, UMA LOC | Unidade | 400,00 | 13,500000 | 5.400,000000 | 13,50 |

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | APAGADOR DE QUADRO BRANCO, CORPO PLÁSTICO, ACABAMENTO EM FELTRO. | Unidade | 400,00 | 4,630000 | 1.852,000000 | 4,63 |

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | APONTADOR DE PLÁSTICO COM DEPÓSITO DE 1 FURO. | Unidade | 400,00 | 1,100000 | 440,000000 | 1,10 |

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | CADERNO 10 MATÉRIAS, CAPA E CONTRA CAPA 4 X 0 COR PADRÃO DE MUNICÍPIO ENCADERNADO COM WIEW-O PERSONA | Unidade | 400,00 | 10,900000 | 4.360,000000 | 10,90 |

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | BORRACHA BRANCA Nº 40 - BORRACHA NATURAL, MATERIAL ATÓXICO, EM EMBALAGEM ORIGINAL SELO DO INMETRO. P | Unidade | 400,00 | 0,570000 | 228,000000 | 0,57 |

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|-------------|-------|
| 1 | CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA MÉDIA (1,0MM) AZUL CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA MÉDIA: CORPO CONFEC | Caixa | 8,00 | 31,500000 | 252,000000 | 31,50 |



Relatório de Vencedores

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|------|----------------|-------------|-------|
| 1 | LÁPIS PRETO SEXTAVADO GRAFITE Nº2 - FABRICADO COM MADEIRA REFLORESTADA COM SELO FSC, CÓDIGO DE B | Caixa | 6,00 | 36,000000 | 216,000000 | 36,00 |

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|---------------|-------|
| 1 | CAMISA GOLA POLO TAMANHO P MEDINDO 50CM X 64 CM (LXC) ESPECIFICAÇÃO: CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA, N | Unidade | 400,00 | 30,670000 | 12.268,000000 | 30,67 |

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|------|----------------|-------------|-------|
| 1 | CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA MÉDIA (1,0MM) PRETA CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA MÉDIA: CORPO CONFE | Caixa | 8,00 | 31,500000 | 252,000000 | 31,50 |

VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70

Total do Fornecedor

16.220,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|---------------|-------|
| 1 | AGENDA DO PROFESSOR PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA E FOTOS DO MUNICÍPIO COM LOCAL PARA ENDEREÇO. NA C | Unidade | 400,00 | 28,950000 | 11.580,000000 | 28,95 |

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | CANETA GROSSA ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO., Marcador quadro branco, resinas termoplásticas, tinta à | Unidade | 800,00 | 5,800000 | 4.640,000000 | 5,80 |